クレモン
ローラー
締り
特装密閉
ハンドル
フリーザー
密　閉
平　面

Code 単価 量販価格
数量 単価
A-1236-1-TMP ● 200 168 118 3 310 04600
A-1236-2-TMP ● 300 268 218 3 400 04601
A-1236-3-TMP ● 400 368 318 3 480 04602
A-1236-4-TMP ● 450 418 368 3 520 04603
A-1236-5-TMP ● 500 468 418 3 560 04604
A-1236-6-TMP ● 600 568 518 3 640 04605
A-1236-7-TMP ● 700 668 618 3 710 04606
商品番号
Product No. H1 （H2） P φD M 製品質量（g）
 Mass
コード
Code 単価 量販価格
数量 単価
A-1524N-25-300-TMP ● 68 74 300 25 M6   460 04607
A-1524N-25-400-TMP ● 68 74 400 25 M6   590 04591
A-1524N-25-500-TMP ● 68 74 500 25 M6   700 04592
A-1524N-25-600-TMP ● 68 74 600 25 M6   790 04593
A-1524N-32-400-TMP ● 78 85 400 32 M8   800 04594
A-1524N-32-600-TMP ● 78 85 600 32 M8 1,000 04595
0
0
0
0

includes 2 pcs. each.
●The screws are not included.
●：RoHS10指令対応品　▲：RoHS10指令に対応可能です。 ※大量のご注文は更にお安くなります。
●：RoHS10指令対応品　▲：RoHS10指令に対応可能です。 ※大量のご注文は更にお安くなります。
2F座金（ゴム）  2F Washer(rubber)
1Fフランジ（表付け用）  1F Flange(For front installation)
取手 Pulls
商品番号
Product No. H₅ φD₃ M₁ 適用パイプ
Applicable pipe
製品質量（g）
 Mass
コード
Code 単価 量販価格
数量 単価
A-1524-2F-25 ● 6 40 M6 φ25用
for φ25 120 01289
A-1524-2F-16 ● 6 30 M5 φ16用
for φ16 110 01290
商品番号
Product No.
H₄ φD₂ M₁ M₂ P.C.D.

Mass
コード
Code 単価 量販価格
鏡　面
Mirror
ヘアライン
Hairline
鏡　面
Mirror
ヘアライン
Hairline
鏡　面
Mirror
ヘアライン
Hairline 数量 単価
A-1524-1F-32A A-1524-1F-32B ● 10 65 M8 M5 50 M8×20 φ32用
for φ32 120 04190 04208
A-1524-1F-25A A-1524-1F-25B ● 8.2 54 M6 M4 40 M6×20 φ25用
for φ25 120 01306 01308
A-1524-1F-16A A-1524-1F-16B ● 6.2 44 M5 M4 30 M5×10 φ16用
for φ16 110 01307 01309
商品番号
Product No.
H₁ （H₂） H₃ P φD₁ M₁ 製品質量（g）
Mass
コード
Code 単価 量販価格
鏡　面 Mirror ヘアライン Hairline
鏡　面
Mirror
ヘアライン
Hairline
鏡　面
Mirror
ヘアライン
Hairline
鏡　面
Mirror
ヘアライン
Hairline
鏡　面
Mirror
ヘアライン
Hairline 数量 単価 数量 単価
A-1524-32-600A A-1524-32-600B ● ● 78 85 11 600 32 M8 1,000 04206 04207
A-1524-32-400A A-1524-32-400B ● ● 78 85 11 400 32 M8   800 04204 04205
A-1524-25-600A A-1524-25-600B ● ● 68 74 11 600 25 M6   790 01275 01282
A-1524-25-500A A-1524-25-500B ● ● 68 74 11 500 25 M6   700 01276 01283
A-1524-25-400A A-1524-25-400B ● ● 68 74 11 400 25 M6   590 01277 01284
A-1524-25-300A A-1524-25-300B ● ● 68 74 11 300 25 M6   460 01278 01285
A-1524-16-250A A-1524-16-250B ● ● 45 49 5 250 16 M5   200 01279 01286
A-1524-16-200A A-1524-16-200B ● ● 45 49 5 200 16 M5   175 01280 01287
A-1524-16-150A A-1524-16-150B ● ● 45 49 5 150 16 M5   140 01281 01288
●：RoHS10指令対応品　▲：RoHS10指令に対応可能です。 ※大量のご注文は更にお安くなります。
A-1524
ステンレス製 PIPE  PULLS
パイプ取手